



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

K/S HUNDIGE - HVIDOVRE

C/O NECTAR MANAGEMENT A/S, EWALDSGADE 7, 2200 KØBENHAVN N

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 7. marts 2019**

Thomas Borg

CVR-NR. 19 23 13 80

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	K/S HUNDIGE - HVIDOVRE c/o Nectar Management A/S Ewaldsgade 7 2200 København N
	CVR-nr.: 19 23 13 80 Stiftet: 1. december 1995 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tommy Mikael Pedersen Henrik Svensson
Komplementar	EJENDOMSINVEST HUNDIGE - HVIDOVRE ApS
Kommanditister	Ole Lykke Rasmussen Henrik Nielsen Bjelke Østergaard Pedersen Bent Thorsted Henrik Svensson Tove Back Hans Christian Hansen Peter Dalsgaard Jørgensen Tommy Mikael Pedersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Advokat	Advokat Peter Hallgren Bydammen 8 2750 Ballerup

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendommene Hundige Strandvej 192-196 og Hvidovrevej 90 A.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2018 solgt ejendommene Hundige Strandvej 192-196 med en regnskabsmæssig gevinst på 14.766 tkr.

Selskabet har realiseret et overskud på 15.639 tkr. mod 2.256 tkr. sidste år. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
BRUTTOFORTJENESTE	1	16.303.987	2.924.207
Af- og nedskrivninger.....		-389.234	-464.076
DRIFTSRESULTAT		15.914.753	2.460.131
Andre finansielle omkostninger.....		-276.165	-203.921
RESULTAT FØR SKAT		15.638.588	2.256.210
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		15.638.588	2.256.210
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Udlodning.....		15.850.000	1.800.000
Overført resultat.....		-211.412	456.210
I ALT		15.638.588	2.256.210

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger.....		10.679.052	20.196.236
Materielle anlægsaktiver.....	2	10.679.052	20.196.236
ANLÆGSAKTIVER.....		10.679.052	20.196.236
Tilgodehavende hos lejere.....		0	63.890
Andre tilgodehavender.....		491.160	0
Periodeafgrænsningsposter.....		0	9.804
Tilgodehavender.....		491.160	73.694
Likvider.....		841.576	1.111.450
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.332.736	1.185.144
AKTIVER.....		12.011.788	21.381.380

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kommanditistindbetalinger.....		679.132	679.132
Overført overskud.....		7.674.198	7.885.609
EGENKAPITAL.....	3	8.353.330	8.564.741
DLR 4% HS oprindelig 5.135.000 kr.....		2.622.124	2.892.253
DLR 4% HS oprindelig 12.500.000 kr.....		0	7.144.742
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	2.622.124	10.036.995
Kortfristet del af langfristet gæld.....	4	270.774	906.085
Anden gæld.....		765.560	1.873.559
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.036.334	2.779.644
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		3.658.458	12.816.639
PASSIVER.....		12.011.788	21.381.380
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	 5		
 Medarbejderforhold	 6		

NOTER

Note

	2018 kr.	2017 kr.	
Særlige poster			1
Salgssum ejendom.....	25.000.000	0	
Regnskabsmæssig værdi ejendom.....	-9.127.950	0	
Omkostninger ved salg af ejendom.....	-1.125.865	0	
Realisationsavancer.....	0	-98.487	
	14.746.185	-98.487	

Selskabet har i 2018 solgt ejendommene Hundige Strandvej 192-196 med en regnskabsmæssig gevinst på 14.746 tkr.

Materielle anlægsaktiver

2

	Grunde og bygninger
Kostpris 1. januar 2018.....	27.337.806
Afgang.....	-13.220.590
Kostpris 31. december 2018.....	14.117.216
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018.....	7.141.570
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-4.092.640
Årets afskrivninger	389.234
Af- og nedskrivninger 31. december 2018.....	3.438.164

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018..... 10.679.052

Selskabet har indgået aftale om option på salg af ejendom. Optionen udløber 31. marts 2019, men kan forlænges af flere omgange frem til 30. juni 2020.

Egenkapital

3

	Kommanditi: tindbetalinger	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2018.....	679.132	7.885.610	8.564.742
Forslag til årets resultatdisponering.....		-211.412	-211.412
Egenkapital 31. december 2018.....	679.132	7.674.198	8.353.330

Selskabskapitalen er nedsat i årets løb med 211.412 kr. og andrager pr. 31. december 2017 8.353.330 kr. Selskabskapitalen er tegnet af 9 kommanditister. Kommanditisternes restindskudsforpligtelse andrager 0 kr.

NOTER

						Note
Langfristede gældsforpligtelser						4
	31/12 2018 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2017 gæld i alt	Afdrag 2018	
DLR 4% HS oprindelig 5.135.000 kr.....	2.892.898	270.774	1.541.550	3.162.825	270.572	
DLR 4% HS oprindelig 12.500.000 kr.....	0	0	0	7.780.255	635.513	
	2.892.898	270.774	1.541.550	10.943.080	906.085	
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser						5
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.893 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 10.679 tkr.						
 Medarbejderforhold						6
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2 (2017: 2)						

Selskabets ansatte omfatter direktionen, der ikke modtager vederlag. Herudover er der udbetalt 94.500 kr. til vicevært. Beløbet indgår i andre eksterne omkostninger.
